
  
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРУТОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ШКОЛА 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ИНН  3427100860  БИК  041806001  КПП  342701001  ОКАТО  18250828001  ОГРН 1023405566360  ОКОПФ 72 

ОКВЭД 80.21.2  ОКПО 46024081  Р/счѐт  40204810800000000025 Отделение Волгоград, г. Волгоград 

Почтовый  адрес:  403474 РФ, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Крутовский, ул. Школьная, 6 

Юридический  адрес: 403474 РФ, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Крутовский, ул. Школьная,6 

Телефон:  8(844644)34-190  Факс: 8(844644)34-190   Эл. почта:serafimkrutovsk@mail.ru 

____________________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

№_17__                                                                                                       от «15» февраля 2024г 

 

о создании Совета Первых 

в первичном отделении Движения Первых МКОУ Крутовской ОШ 

 

В соответствии с Федеральным з а к о н о м  от 14 июля 2022 года № 261-ФЗ «О 

российском движении детей и молодежи», Федеральным законом от 196 мая 1995 года 

№ 82-ФЗ «Об общественных объединениях», Уставом Движения, в целях развития и 

совершенствования воспитательного процесса и взаимодействия детских 

общественных объединений в образовательной организации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать Совет  Первых на базе первичного  отделения «Движения Первых» в 

образовательной. 

Утвердить Совет Первых в следующем составе: 

Глазунова Ариадна — председатель первичного отделения «Движения Первых». 

Члены Совета Первых: 

 

Утвердить Положение №   «О Совете Первых (первичного отделения движения 

детей и молодежи «Движение Первых» МКОЙ Крутовской ОШ). 

Председателю и членам Совета Первых в своей деятельности руководствоваться 

Положением № __ «О Совете Первых (первичного отделения движения детей и 

молодежи «Движение Первых»  МКОУ Крутовской ОШ ). 

Срок полномочий Совета Первых — 1 год. 

Контроль за  исполнением приказа  возложить  на  советника директора по 

воспитанию Щеголькову С.З. 

 

 

Директор МКОУ Крутовской ОШ                              /А.В. Бубнов/ 
  


